משטר זה שאינו אחד: כיבוש ודמוקרטיה בין הים לנהר (1967-). רסלינג.
- ברדה, יעל. (2015). ניהול "אוכלוסיות מסוכנות": מפרקטיקות חירום קולוניאליות לחוק המאבק בטרור בהודו ובישראל. תיאוריה וביקורת, 44, 97-126.
- דידוב, גיא, יונתן יובל, אילן סבן ואמנון רייכמן. (2005). מדינה או משפחה? חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), תשס"ג-2003. משפט וממשל, ח, 643-699.
- המוקד להגנת הפרט. (2023, 12 במרץ). שלילת מעמד קבע בשנת 2022: על פי נתוני משרד הפנים, בשנה זו נשלל מעמדם של 81 פלסטינים מירושלים המזרחית במסגרת מדיניות "הטרנספר השקט", בהם 42 נשים וקטין אחד; זהו מספר השלילות הגבוה ביותר מאז שנת 2016.
- המטה הלאומי ללוחמה כלכלית בטרור.